

# **TINA MEYER HOLDING ApS**

**Søtoften 23, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 31 25 90 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Tina Mehlskov Meyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TINA MEYER HOLDING ApS Søtoften 23 2820 Gentofte  CVR-nr.: 31 25 90 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Mehlskov Meyer, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -341 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.070</b>	<b>-34</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	-417
Andre finansielle indtægter	146.275	285
Øvrige finansielle omkostninger	-476.010	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-340.805</b>	<b>-170</b>
1 Skat af årets resultat	-130	-55
<b>Årets resultat</b>	<b>-340.935</b>	<b>-225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-248
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	-458.735	-91
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-340.935</b>	<b>-225</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	32.073	0
Tilgodehavender i alt	32.073	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.809.905	2.281
Værdipapirer i alt	1.809.905	2.281
Likvide beholdninger	390.132	437
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.232.110</b>	<b>2.718</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.232.110</b>	<b>2.718</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.983.274	2.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.226.074</u></b>	<b><u>2.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Selskabsskat	0	31
Anden gæld	36	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.036</u>	<u>37</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.036</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.232.110</u></b>	<b><u>2.718</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.442.009	114.400	2.681.409
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-458.735	117.800	-340.935
	<b>125.000</b>	<b>1.983.274</b>	<b>117.800</b>	<b>2.226.074</b>

**Noter**

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	130	55
	<b>130</b>	<b>55</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		1.809.905
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-470.874
